

منابع اقدام حقوقی مراقبت از کودکان برای ارائه‌دهندگان



ابطال چیست؟

س

ج

ابطال به اقدامی حقوقی گفته می‌شود که به‌موجب آن، مجوز مرکز مراقبت از کودکان به‌طور رسمی و دائمی لغو می‌شود و در نتیجه، این مرکز نمی‌تواند مجدداً بازگشایی شود.

قانون ایالتی (RCW 43.215) به DCYF اجازه می‌دهد زمانی که ارائه‌دهنده دارای مجوز قادر به پیروی از قوانین و مقررات نیست، مجوز را ابطال کند. ابطال شامل، اما نه محدود به، نقض مکرر قوانین مجوزدهی مراقبت از کودکان است. ابطال زمانی صورت می‌گیرد که هیچ اقدام دیگری باعث جبران نگرانی‌ها نخواهد شد.

هنگام ابطال مجوز چه اتفاقی رخ می‌دهد؟

س

ج

در صورت ابطال مجوز، صاحب مجوز اطلاعیه‌ای کتبی دریافت می‌کند. دلیل تصمیم DCYF و توضیح حقوق صاحب مجوز در برخورداری از حقوق دادرسی منصفانه در این اطلاعیه بیان می‌شود.

در پاسخ به اطلاعیه، صاحب مجوز می‌تواند یکی از این دو اقدام را انجام دهد:

a. استیناف نسبت به این اقدام از طریق ارسال درخواستی ظرف 28 روز به Office of Administrative Hearings (اداره دادرسی اداری، OAH) و دفتر محلی مجوزدهی برنامه مراقبت از کودک DCYF؛ یا

b. پذیرفتن تصمیم DCYF و بستن مرکز ظرف 28 روز از دریافت اطلاعیه.



مجوزدهی به برنامه مراقبت از کودکان DCYF

س

چیست؟

ج

Department of Children, Youth, and Families

(وزارت کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها، DCYF) به حدود 6,800

برنامه مراقبت از کودکان و یادگیری زود هنگام و مرکز آموزش به کودکان سنین مدرسه در ایالت Washington مجوز می‌دهد. ارائه‌دهندگان مجاز یادگیری زود هنگام و مراقبت از کودکان از استانداردهای کیفی پایه‌ای تعیین‌شده توسط Washington Administrative Code (WAC) (قانون اداری واشنگتن، WAC) پیروی می‌کنند تا از قرار داشتن کودکان تحت مراقبت‌های مجاز در محیط‌های امن، سالم و بالنده اطمینان حاصل گردد.

تعلیق فوری چیست؟

س

ج

به اقدامی موقت گفته می‌شود که DCYF برای حفظ امنیت کودکان استفاده می‌کند. برنامه مراقبت از کودک در حین تعلیق قادر به فعالیت نیست. «تعلیق»، زمانی که برای اشاره به وضعیت مجوز ارائه‌دهنده استفاده می‌شود، به معنای اقدام اجرایی توسط این سازمان برای توقف موقت مجوز در راستای محافظت از سلامت، ایمنی یا رفاه کودکان ثبت‌نام‌شده یا عموم است (WAC 110-300-0443). <https://app.leg.wa.gov/WAC/default.aspx?cite=110-300-0443>

هنگام تعلیق مجوز چه اتفاقی رخ می‌دهد؟

س

ج

هنگامی که مرکز مراقبت از کودکان به‌طور فوری تعلیق می‌شود، DCYF به‌صورت کتبی به صاحب مجوز اطلاع می‌دهد و مرکز و عملیات آن باید بلافاصله تعطیل شود.

اگر صاحب مجوز با این تعلیق مخالف باشد، می‌تواند استیناف دهد و درخواست «توقف اجرای حکم» را نزد Administrative Law Judge (قاضی حقوق اداری، ALJ) ارائه نماید. توقف اجرای حکم باعث می‌شود مرکز تا زمان برگزاری دادرسی به فعالیت خود ادامه دهد. ALJ حقایق پرونده را می‌شنود و حکمی صادر می‌کند که مرحله نهایی در فرایند استیناف است.



Washington State Department of
CHILDREN, YOUTH & FAMILIES

جریمه مدنی یا جریمه نقدی به اقدام اجرایی گفته می‌شود که سازمان مربوطه وضع می‌کند. این جریمه می‌تواند جایگزین توافق‌نامه انطباق مجوزدهی مرکز (FLCA) یا مجوز مشروط شود. برای مثال، اگر ارائه‌دهنده یادگیری اولیه از FLCA یا مجوز مشروط خودداری کند، ممکن است جریمه مدنی صادر شود. جریمه مدنی ناشی از، اما نه محدود به، نقض مکرر قوانین مجوزدهی مراقبت کودکان است. جریمه مدنی زمانی رخ می‌دهد که هیچ اقدام دیگری باعث جبران نگرانی‌ها نخواهد شد.

هنگام صدور جریمه مدنی چه رخ می‌دهد؟

وقتی جریمه مدنی صادر می‌شود، صاحب مجوز اطلاعیه‌ای کتبی دریافت می‌کند. این اطلاعیه شامل مبلغ دلاری جریمه مدنی، مهلت پرداخت این جریمه، دلیل تصمیم DCYF و توضیح حقوق صاحب مجوز در برخورداری از حقوق دادرسی منصفانه است.

در پاسخ به اقدام جریمه مدنی، صاحب مجوز می‌تواند یکی از این دو اقدام را انجام دهد:

- a. درخواست استیناف نسبت به این اقدام از طریق ارسال درخواست ظرف 28 روز به OAH؛ یا
- b. پذیرفتن تصمیم DCYF و پرداخت جریمه. برای کسب اطلاعات دقیق درباره پرداخت جریمه، لطفاً به نامه جریمه مدنی خود مراجعه کنید.

نتایج احتمالی و تعاریف حقوقی

تأیید: تصمیم دادگاه مبنی بر تأیید، تصدیق، یا حفظ حکم دادگاه پایین‌تر.

رد: تصمیم دادگاه مبنی بر مختومه اعلام کردن پرونده دادگاه علیه خواننده. رد پرونده ممکن است به دلایل مختلفی صورت گیرد، از جمله درخواست مشترک طرفین، حل‌وفصل موضوع از طریق توافق، شرکت نکردن طرف استیناف‌دهنده در استیناف، یا نتیجه‌گیری مبنی بر اینکه از لحاظ قانونی، استیناف‌دهنده هیچ راهی برای دستیابی به آنچه از طریق استیناف به‌دنبال آن است، ندارد. رد پرونده در OAH به هر دلیلی باعث می‌شود استیناف‌دهنده 20 روز برای بازگرداندن استیناف فرصت داشته باشد.

رویه دادرسی منصفانه: این رویه که در متمم چهاردهم قانون اساسی ایالات متحده گنجانده شده است، تضمین می‌کند ایالت رفتاری منصفانه و همراه با عدالت با افراد داشته باشد و از حق فرد برای استیناف نسبت به اقدام نامطلوب علیه مجوز یا یافته‌های مربوط به غفلت یا سوءرفتار با کودک محافظت کند.

لغو: حذف تأثیر اقدام حقوقی بدون حذف تحمیل رسمی آن اقدام. به عبارت دیگر، اقدام به‌عنوان اقدام حقوقی سازمان باقی می‌ماند، اما ارائه‌دهنده می‌تواند پس از لغو آن، از اقدام صرف‌نظر کند، اما آن در پرونده ارائه‌دهنده باقی خواهد ماند. لغو برای تعلیق‌های فوری در زمانی استفاده می‌شود که سازمان باور ندارد خطری فوری متوجه کودکان است، اما هنوز تصمیم نگرفته است آیا تعلیق فوری باید به‌طور کامل برداشته شود یا خیر.

اقدام منفی: حکم، رأی دادگاه یا اقدام نامطلوب اتخاذشده توسط سازمان، در هر حوزه قضایی ایالتی، فدرال، قبیله‌ای یا خارجی. این اقدام به رأی علیه متقاضی منجر می‌شود که به‌طور معقولی با شخصیت، صلاحیت و شایستگی فرد برای مراقبت از کودکان یا دسترسی بدون نظارت به آن‌ها در خدمات مراقبت از کودکان ارتباط دارد. این اقدام می‌تواند شامل، اما نه محدود به، این موارد باشد:

- a. تصمیم صادرشده توسط ALJ؛
- b. تصمیم، تعیین یا یافته نهایی اتخاذشده توسط سازمان پس از انجام تحقیقات؛
- c. اقدام نامطلوب از طرف سازمان، شامل خاتمه، ابطال یا رد مجوز یا گواهی، یا در صورت وجود اقدام نامطلوب از طرف سازمان، انصراف داوطلبانه از مجوز گواهی یا قرارداد به‌جای اقدام نامطلوب؛
- d. ابطال، رد یا محدودیت قرارگرفته روی هر مجوز حرفه‌ای؛ یا
- e. تصمیم نهایی از طرف هیئت انتظامی.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره آماده شدن برای دادرسی

DCYF، از این لینک بازدید کنید:

<https://oah.wa.gov/case-preparation/hearings/department-children-youth-families>



با بازدید از این سایت می‌توانید به اطلاعاتی درباره قوانین و مقررات مربوط به

مجوزدهی مراقبت از کودکان دست پیدا کنید:

www.dcyf.wa.gov/practice/policy-laws-rules

سؤالی دارید؟

با مجوزدهنده خود یا اداره مراقبت از کودکان و یادگیری زود هنگام خود در این

نشانی تماس بگیرید

www.dcyf.wa.gov/find-an-office/el-offices

عدم استیناف: ارائه نشدن درخواست استیناف به این معنی است که اقدام سازمان به قوت خود باقی می‌ماند. نامه‌های حقوقی در پرونده‌های مجوزدهی به ارائه‌دهندگان توصیه می‌کند اگر دادرسی را نزد OAH ایالتی دنبال نکنند، اقدام ظرف 28 پس از ابلاغ نامه به اجرا درمی‌آید. تعلیق فوری که بلافاصله اجرایی می‌شود تنها مورد استثناست. اگر ارائه‌دهنده ظرف 28 روز از تعلیق فوری درخواست دادرسی ندهد، اقدام نهایی تلقی می‌شود و پرونده بسته می‌ماند.

لغو: لغو کردن اقدام مربوطه. لغو شدن اقدام حقوقی به این معناست که این اقدام دیگر در سوابق ارائه‌دهنده وجود نخواهد داشت. لغو تعلیق فوری اغلب پس از رفع اثر تعلیق فوری در زمانی صورت می‌گیرد که سازمان از تمام اطلاعات ضروری برای تصمیم‌گیری در رابطه با این موضوع برخوردار است که تعلیق فوری را پیگیری نخواهد کرد.

حل و فصل: توافق‌نامه‌ای که باعث خاتمه یافتن اختلاف و منجر به مختومه شدن داوطلبانه هرگونه دعوی قضایی مرتبط می‌شود.

توقف: «توقف» به اقدام اتخاذشده توسط دادگاه برای متوقف کردن تأثیر دادرسی حقوقی روی اقدامات طرف دعوی گفته می‌شود. از آن برای تعلیق فوری استفاده می‌شود. ارائه‌دهنده‌ای که مایل است در حین ارائه استیناف برای تعلیق فوری به فعالیت خود ادامه دهد، می‌تواند از OAH ایالتی درخواست کند حکم توقف تعلیق فوری صادر کند. در صورت موافقت با «توقف»، ارائه‌دهنده قادر خواهد بود در طول مدت دادرسی برای تصمیم‌گیری در رابطه با اعمال شدن صحیح تعلیق فوری، به فعالیت خود ادامه دهد.

تأیید: تصمیم‌گیری درباره صحیح بودن تصمیم حقوقی و صدور رأی برای تغییر نیافتن آن اقدام حقوقی.